
Besluit vaste beloning voorzitter Commissie Nationale Roadmap
Grootschalige Onderzoeksfaciliteiten

Besluit van 21 juli 2007, nr. 07.002303,
houdende toekenning van een vaste
beloning aan de voorzitter van de Com-
missie Nationale Roadmap Grootschali-
ge Onderzoeksfaciliteiten (Besluit vaste
beloning voorzitter Commissie Nationa-
le Roadmap Grootschalige Onderzoeks-
faciliteiten)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der Nederlanden, Prinses van Oranje-
Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap
van 9 juli 2007, nr. 2007/22876, directie
Onderzoek en Wetenschapsbeleid;
Gelet op artikel 3 van het Vacatiegel-
denbesluit 1988;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Aan de voorzitter van de commissie
Nationale Roadmap Grootschalige
Onderzoeksfaciliteiten wordt in plaats

van vacatiegeld een vaste beloning ten
bedrage van euro 13.117,44 zijnde 15%
van de jaarwedde, bedoeld in artikel 3,
tweede lid, van het Vacatiegeldenbesluit
1988 voor tien maanden toegekend.

Artikel 2
Indien de voorzitter van de commissie,
bedoeld in artikel 1, niet gedurende 10
maanden de functie van voorzitter
bekleedt, wordt zijn beloning naar even-
redigheid vastgesteld.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met

ingang van de dag na de datum van uit-
gifte van de Staatscourant waarin het
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 mei 2007.

1. 

Dit besluit vervalt met ingang van
1 maart 2008.

Artikel 4
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit
vaste beloning voorzitter commissie
Nationale Roadmap Grootschalige
Onderzoeksfaciliteiten.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur
en Wetenschap is belast met de uitvoe-
ring van dit besluit dat in de Staatscou-
rant zal worden geplaatst.

Den Haag, 21 juli 2007.
Beatrix.
De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap,
R.H.A. Plasterk.

2. 

OCW

Uit: Staatscourant 24 september 2007, nr. 184 / pag. 16 1


